ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению об Общественном совете
муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
Главе муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от ___________________________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________________________________________________
индекс:________________________ телефон:_______________________

заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

___________                                                                                                       ______________

      дата                                                                                                                        подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению об Общественном совете
муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
Председателю Собрания депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от_________________________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________________________________________________
индекс:________________________ телефон:_______________________

заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

___________                                                                                                       ______________

      дата                                                                                                                       подпись